2022 年 2 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット」「セーフタッチ PSV セット」

一部品番製造工場変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、ニプロ輸液セット・セーフタッチ PSV セット（一部品番)の

製造工場を変更しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

製造工場場所を、現在のタイから、ベトナムへ変更いたします。

製造工場を増やし、安定供給を目指します。

JANCD 商品 CD 品番 入り数

4987458033391 03-339 ﾕｴｷｾｯﾄ ISA-300E00Z 50 本/箱

4987458045134 04-513 ｾｰﾌﾀｯﾁPSVｾｯﾄ 23G ｘ 3/4ﾊｰﾄﾞ 50 本/箱

JANCD 商品 CD 品番 入り数 流通予定時期

4987458068010 06-801 ﾕｴｷｾｯﾄ ISA-V300E00Z 50 本/箱 2022 年 6 月末～

4987458069031 06-903 ｾｰﾌﾀｯﾁPSVｾｯﾄ V23G ｘ 3/4ﾊｰﾄﾞ 50 本/箱 2022 年 5 月初旬～

以上

ご案内内容

･･･ 今回の変更

対象品番および後継品番